
Zarządzenie Nr  23/2016 
Wójta Gminy Oksa 

z dnia 1 sierpnia  2016 roku 
 

 

w sprawie:  ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora w Zakładzie 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz.U.2016.446 )  oraz art.49 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej ( Dz.U. 2013.217 z późń. zm) w związku z § 4 ust. 1  pkt.1 i ust.2 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie  leczniczym nie będącym przedsiębiorcą ( Dz.U.2012.182)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie. 

 

 

 

§ 2 

 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o konkursie podane zostanie do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu 

Informacji Pub liczne w Oksie : www.oksa.biuletyn.net, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie i tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Oksie. 

 

§ 3 

 

 

Postepowanie konkursowe przeprowadzi komisja powołana Uchwałą Rady Gminy w Oksie Nr 

XIX/91/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

http://www.oksa.biuletyn.net/

